Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Gymnasiumsporthalle
JohanniterstraBe 2
73207 Plochingen

Handball Spieltag 221 in Plochingen
Sonntag, 19.01.2020
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit
2x15 Min.
2x15 Min.

13:00
13:40
14:20
14:40
15:20
16:15

17:45

Andacht

2x15 Min.
2x15 Min.
2x30 Min.

2x30 Min.

483
484

486
485
1052

1345

Spielklasse
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde

Manner LK 3

Gegner
CVJM Plochingen : EJW Minchingen
CVJM Fellbach : CVJM Méglingen

EJW Minchingen : CVJM Mdglingen
CVJM Plochingen : CVJM Fellbach
CVJM Plochingen : EK Héfingen

CVJM Plochingen : CVJM
Walddorfhaslach 2

Ergebnis Schiedsrichter

4:18
20:7

11:14
5:23
21:28

32:33

Schiedsrichter EK Kéngen

Tobias Straub Wolfgang Muller

Steffen Schlitz Mark Hoffelner



