

## **Gymnasiumsporthalle**

Johanniterstraße 2 73207 Plochingen

## Handball Spieltag 221 in Plochingen

Sonntag, 19.01.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	483	männliche D-Jugend Runde	CVJM Plochingen : EJW Münchingen	4:18	Schiedsrichter EK Köngen
13:40	2x15 Min.	484	männliche D-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Möglingen	20 : 7	
14:20	Andacht					
14:40	2x15 Min.	486	männliche D-Jugend Runde	EJW Münchingen : CVJM Möglingen	11:14	
15:20	2x15 Min.	485	männliche D-Jugend Runde	CVJM Plochingen : CVJM Fellbach	5:23	
16:15	2x30 Min.	1052	männliche A-Jugend Runde	CVJM Plochingen : EK Höfingen	21 : 28	Tobias Straub Wolfgang Müller
17:45	2x30 Min.	1345	Männer LK 3	CVJM Plochingen : CVJM Walddorfhäslach 2	32 : 33	Steffen Schlitz Mark Hoffelner